关于开展新学期实验室环境卫生专项检查的通知

各二级单位：
根据教育部《关于深入开展新时代校园爱国卫生运动的通知》（教体艺函（2020〕3号）和《南京邮电大学2020年秋季开学疫情防控工作方案》要求,结合我校疫情防控工作实际需要，经研究决定，新学期初在全校范围内深入开展实验室环境卫生检查活动，现将相关事项通知如下：
一、检查组成员
实验室建设与管理处负责人、国有资产管理处负责人、各学院实验室分管院长、保卫处相关人员等。
二、检查场所
仙林校区、三牌楼校区、锁金村校区所有实验室。
三、检查要求
[bookmark: _GoBack]	 各单位要按照“谁主管、谁负责”原则，明确责任人、责任区和目标任务进行落实，认真组织一次全面彻底的实验室卫生大扫除活动，做到不留盲区、不留死角；各实验室（含研究生工作室）除了做好室内卫生工作外，对实验基础材料和实验废弃材料进行一次集中检查，同时查看原材料和废弃材料清理的记录，做到实验材料摆放有序、规范，实验废弃材料及时进行外运处理，确保周边环境整洁。
    四、检查时间及安排
1、自检自查阶段
2020年9月1日-9月20日，各单位完成相关实验室全面彻底的卫生打扫。
2、集中检查阶段
2020年9月20日-30日，学校将组织检查组对各单位实验室进行专项检查。
实验室建设与管理处
2020年9月8日